
JINDŘICH KULHAVÝ: JSOU OPRAVDU TAK
MIMO REALITU?
- CZ24 News | 11. listopadu 2020

USA: Přestože média vyhlásila Joe Bidena novým americkým prezidentem, což je naprosto
neslýchané a poukazuje to na naprostou absenci nestrannosti, prezidentské volby v USA
ještě neskončily. Tým právníků Donalda Trumpa začal podávat žaloby v několika amerických
státech na způsob sčítání hlasů a na možnost násobného volení či na zneužití falešných volebních
lístků. Sesbírané důkazy, kterých je skutečně dost a až soudní procesy ukážou, zda li také dostatek,
mají k dispozici pravděpodobně nejlepší právníci v USA.

Donald Trump má na svou vládu 4 roky. Ty končí až v lednu 2021, takže mu zbývá ještě
dostatečný prostor vzepřít se zvůli Demokratů. Cítí li nespravedlnost, má právo se bránit.
ProDemokratická média jej nařknula, že není schopen přijmout porážku, ta naše je z radostí
papouškují, provozovatelé sociálních sítí ve velkém mažou všechny příspěvky potvrzující obrovskou
manipulaci s americkými prezidentskými volbami. Společně oslavují Bidena a zároveň přináší
seznamy těch politiků, kteří už přáli Bidenovi k vítězství. Mezi ně krátkozrace patří český prezident
Miloš Zeman, u něhož se stále častěji projevuje jistý posun v myšlení a uvažování, čímž ztrácí i pro
své voliče smysl pro realitu. U Babiše nešlo očekávat ani nic jiného, o něm je známo, že si často
hledá skulinku, kterou by se dostal zase o kus dál ve své vychytralosti.

Předseda senátu Taiwanec Vystrčil jásá nad vítězstvím demokracie v USA a Pekarová
Adamová šla tak daleko, že obdivuje tolik kontroverzní korespondenční volby, že by se z nich
ráda poučila a zavedla je i u nás. O Schwarzenbergovi už není třeba ani hovořit, Biden musel být
pravděpodobně je vlhkým snem. Všichni tito lidé a řada dalších asi vůbec nevnímají, že ke
skutečnému vyhlášení a jmenování amerického prezidenta ještě nedošlo a vůbec není jisté, že jím
bude Biden. Pokud se prokáže, že Demokraté podváděli, o čemž je polovina světa přesvědčena, pak
si naše ,,elity“ ustřihnou pořádný kus ostudy a poškodí tím zároveň celou Českou republiku. Takže

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-jsou-opravdu-tak-mimo-realitu/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-jsou-opravdu-tak-mimo-realitu/


jediným dosud velmi střídmým hodnocením se prezentoval především exprezident Václav Klaus, a to
přímo ve vysílání Prima-CNN News. Přičemž vyzdvihnul obavy z jmenování možné viceprezidentky
Kamaly Harris, která by vládnula v případu, že by Biden nebyl schopen dokončit čtyřleté volební
období. Jde o velmi agresivní a kontroverzní feministku, která byla vybrána i pro barvu své pleti.

Ve světě zatím zůstává plno státníků zdrženlivých. Ruský prezident Vladimir Putin počká na
potvrzení voleb, pravděpodobně se podobně zachová i polská či maďarská vláda. Naopak zástupci
vedení Evropské unie se rozplývají blahem, protože právě tyto dvě země vzpírající se jejich zvůli byly
ve vztahu k Trumpovi na jiné straně. Takže liberálové, neomarxistická levice a zelení progresivisté
jásají nad možným vítězstvím Joa Bidena. Přitom ten je spíše politickou americkou fosílií, ta radost se
netýká jeho, ale naděje vkládají právě do případné viceprezidentky Kamaly a do zázemí Demokratů,
které představují jak Rockefellerové, tak i evropští Rothschieldové. Euforie Leyenové & spol. opět
poukazuje na naprostou absenci smyslu pro skutečnou demokracii a spravedlnost a vystihuje
prostředí, ve kterém Evropané žijí, čeho se mohou obávat a co jim v blízké budoucnosti hrozí. Trump
je totiž zastánce udržení národních států se vším, co k tomu patří. A to je přesně to, co Evropská
komise chce rozprášit.

V USA dochází na právní bitvu, která může vrátit Trumpovi právo pobývat v Bílém domu.
Žaloby jsou postaveny na více skutečnostech. Objevilo se velké množství falešných volebních lístků,
volilo téměř 2 miliony již dříve mrtvých voličů, ztratily se hlasovací lístky dané Trumpovými příznivci,
ty se ve velkém pálily. Záměrně byly zneplatňovány lístky podávanými psacími potřebami. Také
sčítací stroje díky vloženým algoritmům měnily hlasy pro Trumpa na probidenovské, přičemž stroje
vznikaly za peníze z Clintonovy nadace. Do volebních prostorů nebyli vpouštěni republikánští
kontroloři, na což měli ze zákonu právo. Proslulou je Bidenova křivka znázorňující skokový nárůst
počtů hlasů výhradně pro Bidena v době, kdy se odpočívalo a nepočítalo. Zdaleka však nejde o
všechna porušení demokratičnosti a poctivosti voleb, Demokraté byli ještě mnohem kreativnější.
Pokud se Trumpovým právník podaří vše prokázat a soudy uznají tyto ,,přehmaty“, stane se
pravděpodobně vítězem Trump. A největší odměnou bude pohled na kyselé obličeje našich největších
řiťolezců. Nečekejme od nich otočku, a ani to samé od českých médií. Ale dokážete si představit tu
slast, kdy by Česká televize či Nova musely veřejně prohlásit novým americkým prezidentem
Donalda Trumpa? Bože, ochraňuj Ameriku a jako přídavek nám umožni toto zažít.

Autor: Jindřich Kulhavý

Zdroj: https://pravyprostor.cz


